
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 14.02.2018 
DETERMINA N° 21-UT/2018 

 
OGGETTO: Rinnovo dominio periodo aprile 2018 – aprile 2019. 

Liquidazione fattura 
CIG ZEC21EF8EF 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.01.2018 n. 11, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per il rin-
novo del servizio di registrazione del dominio www.consorzioboschicarnici.it, comprese le caselle 
di posta elettronica certificata (PEC); 
Rilevato che con la propria determina 30.01.2018 n. 14 si avviavano le procedure per l’incarico di 
registrazione e mantenimento del dominio www.consorzioboschicarnici.it, compresa e-mail e ca-
selle di posta elettronica certificata (PEC); 
Considerato  che con propria determina 20.02.2017 n. 22 si accoglieva il preventivo 20.02.2017 
della ditta Omnia Comunicazioni spa di Tolmezzo, Piazza XX Settembre 2, per il servizio di man-
tenimento nome del dominio www.consorzioboschicarnici.it, e-mail e caselle di posta certificata 
(PEC); 
Vista la fattura 31.01.2018 n. 51/2018 della ditta Omnia Comunicazioni spa di Tolmezzo; 
Visto  il DURC 9873310 del 15.12.2017 rilasciato dall’INAIL attestante la regolarità contributiva 
della ditta Omnia Comunicazioni spa di Tolmezzo; 
Rilevato  che la ditta Omnia Comunicazioni spa di Tolmezzo ha comunicato il numero di conto 
corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT08R0200812310000005372009); 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 31.01.2018 n. 51/2018 della ditta Omnia Comunicazioni spa di Tol-
mezzo, Piazza XX Settembre 2, relativa al rinnovo del servizio di mantenimento nome del 
dominio www.consorzioboschicarnici.it, e-mail e caselle di posta certificata (PEC) 
dell’importo complessivo di € 292,80 (€ 240,00+ IVA € 52,80). 

2. I dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 52,80 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 
Boschi Carnici per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA - ex art. 17 ter DPR 
633/72). 

3. Di dare atto che la spesa di € 292,80, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manu-
tenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2018 in corso di formazio-
ne. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 14.02.2018 al 01.03.2018. 
Tolmezzo, lì 14.02.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


